

# 政 府 采 购 合 同

合同编号：\_\_\_\_\_

项目名称：榆林传媒中心轻量化直播、多机位无线传输及辅助设备货物采购项目

采 购 人：榆林传媒中心

中 标 人：陕西鑫盛合科工贸有限公司

签署日期：\_\_\_\_\_ 年    月    日

# 融媒直播系统设备购销合同

签约方：

甲 方： 榆林传媒中心

乙 方： 陕西鑫盛合科工贸有限公司

甲、乙双方经过平等协商，在真实、充分、平等地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，就乙方向甲方销售产品并提供相应的服务等事宜，达成本协议，以资双方共同恪守。

## 1. 合同项目名称、数量、金额

| 项目名称                                   | 数量 | 金额(人民币<br>万元) | 备 注               |
|----------------------------------------|----|---------------|-------------------|
| 榆林传媒中心轻量化直播、<br>多机位无线传输及辅助设备<br>货物采购项目 | 1  | 179.5 万元      | 具体设备清单详见附件        |
| 合 计：                                   | 1  | 179.5 万元      | 计人民币大写：壹佰柒拾玖万伍仟元整 |

## 2. 设备包装、交付、到货验收

### 2.1 设备包装

2.1.1 本合同项下的各项货物包装均需防潮、防锈、防震，适合于公路、铁路、航空运输，因包装不良而造成的损失由乙方负担。

2.1.2 设备相关的使用说明手册以及其他相关的资料应置于包装箱内。

2.1.3 乙方应在易损物件的外包装上，用不褪色油墨以中文标注“此端向上”、“小心轻放”等字样。

2.1.4 乙方为甲方定制开发的软件系统可不使用包装箱，但必须提供相应的使用说明书和系统说明书。

2.1.5 乙方负责的系统设计与集成项目内容属服务性质，不适用于本条款。但必须提供相应的方案书、技术手册、培训手册、系统工程图等文档。

### 2.2 设备交付

2.2.1 乙方负责安排货物的运输，并承担交货前运费和运输保险费等一切费用及

风险。

### 2.2.2 选择以下 ① 为交货期限：

① 乙方自收到甲方的备货通知之日起开始备货，并于收到备货通知之日起 20 日内，将本合同项下设备交付给甲方，即交付地点为陕西省榆林市 新闻大厦榆林传媒中心。

②乙方负责自本合同签订之日起 45 日内，将本合同项下设备交付给甲方，即交付地点为陕西省榆林市 新闻大厦榆林传媒中心。

2.2.3 甲方在收到乙方设备时应对设备外观、数量进行查验、核对。当出现外包装毁损、交付数量不符时，甲方有义务第一时间通知乙方，协助乙方取得货运损失证明。在征得乙方同意情况下，甲方有权拒收货物。

### 2.3 设备验收

甲、乙双方应自设备送达交付地点后 3 日内对设备数量、规格型号进行共同开箱检验。

因乙方不能按时到达现场，又无函电通知时，甲方有权开箱检验，并对缺件、质量损坏做出书面记录，经乙方确认后乙方应认可并负责处理。

因甲方原因，未在 15 日内进行验收的，视同设备验收合格。

### 3. 工程搭建及系统验收

3.1 甲方应自本合同签订之日起 10 日内，提供安全的安装现场，以及必要的安装调试条件，包括：安装现场的图纸、稳定的供电、通信、国际互联网和局域网接入等。

3.2 甲方应当指定项目负责人作专人接口，为乙方的安装调试工作提供配合。

3.3 在甲方依照 3.1 的规定提供了相应场地和设备后 30 日内，乙方负责搭建完毕，自搭建完毕之日起 7 日内，双方共同签署完工报告。因甲方原因未能满足上述条件，自安装条件满意之日开始计算

3.4 自搭建完毕之日起，进入系统试运行，试运行期为 1 个月。试运行期满 7 日内，由双方共同签署系统验收报告。

因甲方原因，未在 15 日内进行验收的且没有书面提出异议的，视同系统验收合格。



#### 4. 付款

4.1 本合同签订之日起 10 个工作日内, 甲方向乙方首付合同全款的 30%, 计人民币 538500.00 元整;

4.2 设备到达甲方交付地点后 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同全款的 30%, 计人民币 538500.00 元整;

4.3 自签署系统验收报告之日起 10 个工作日内, 甲方向乙方支付合同全款的 40%, 计人民币 718000.00 元整;

#### 5. 货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限

5.1 本合同设备的质量标准以原厂商在产品说明书中的规定为准, 但中国有相关强制性规定的, 应符合其规定。

5.2 本合同项下设备须为全新的、未使用过的、并在各方面均符合技术文件和谈判中所规定的质量标准及规格, 因系统软件、硬件更新换代较快, 乙方以升级后更高配置的设备替换合同清单中约定的设备视为乙方交货符合标准。

5.3 质量保证期为设备发出之日起 12 个月。质量保证期内, 非因甲方的人为原因出现的质量问题, 由乙方免费上门保修。乙方负责包修、包换并承担修理、调换的实际费用。在质量保证期内, 如因甲方使用不当和保管不善造成的问题, 乙方有责任上门予以解决, 但费用由甲方负担。

#### 6. 培训、试运行保障、售后服务及升级

6.1 乙方须提供对甲方的技术培训, 包括系统管理维护培训和使用培训。

6.2 系统试运行期间, 乙方须提供系统保驾服务 1 个月。

6.3 自系统验收之日起, 乙方向甲方提供 3 年的现场故障服务。

6.3.1 现场故障服务的响应时间为: 乙方技术人员须在 24 小时内到达甲方现场, 对甲方设备故障进行问题诊断, 现场能够解决的故障马上给予解决。

6.3.2 现场无法马上解决的设备故障, 乙方应在 48 小时内解决。如确属疑难故障, 难以在 48 小时内解决的, 双方协商确定解决故障的具体时间。

6.4 质量保证期内, 所有设备的维修服务均为上门服务, 即由乙方派人员到甲方设备使用现场维修。

6.5 在乙方的能力之内, 甲方需改进所供系统的功能时, 经双方协商可提供软件与硬件的修改, 届时由双方另行协商。

6.6 乙方所供系统，在今后利用新技术，从硬件或软件方面有任何性能或功能的改进以及产品革新，乙方免费书面通知甲方改进的详细情况，并提供不低于本次采购价格优惠率给予甲方选择。

## **7. 违约责任**

7.1 乙方延迟交付货物的，由甲乙双方协商决定并已书面形式确认。

7.2 乙方交付设备与合同约定不符的，应双方商定的期限内补发缺货或更换，并承担补充或更换的费用。

7.3 甲方迟延接收货物的，由甲乙双方协商决定并已书面形式确认。

7.4 甲方延迟付款的，由甲乙双方协商决定并已书面形式确认。

## **8. 技术资料**

本合同生效后，在到货期内，乙方应将有关设备的技术资料（如样本、操作手册等）无偿随机提供。

## **9. 合同的解除和变更**

本合同生效后，除不可抗力外，不得解除和无故变更，若因国家设计改变，或设计变更确实需解除或变更合同时，要求变更的一方应及时通知对方，对方在接到通知 5 日内给予答复，逾期未答复则视为已同意；解除或变更合同，所造成的损失由提出方负责。

## **10. 解决合同纠纷的方式**

本合同在履行过程中发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，可由起诉方向其所在地人民法院诉讼解决。

## **11. 适用法律**

本合同的适用法律为《中华人民共和国合同法》。

12. 本合同未尽事宜，按《中华人民共和国合同法》的有关规定执行。

## **13. 合同的生效及其他**

13.1 本合同自签订之日起生效，至甲、乙双方完全、及时地履行完本合同项下各自义务为止。

13.2 本合同条款及条件的任何更改、补充及改变将在供需双方达成一致的情况下，由双方的授权代表签字并形成书面形式。他们将成为本合同不可分割的部分并与合同本身具有同等效力。

13.3 在事先没得到另一方书面通知的情况下,一方不得将本合同的权利或义务转让给第三方。

14. 本合同正本一式四份,甲、乙双方各执两份,每份具有同等的法律效力。

(以下无正文)

(本页无正文)

甲 方：榆林传媒中心

开户行：榆林农行榆阳区支行营业部

帐 号：26006601040006404

电 话：0912-3283313

法定代表签字：

授权代表签字：

日 期：2025年5月27日



乙 方：陕西鑫盛合科工贸有限公司

开户行：中国银行股份有限公司西安

劳动南路支行

帐 号：1032 4202 8339

电 话：029-88778900

法定代表签字：

授权代表签字：

日 期：2025年5月27日





## 附件：设备清单

| 序号            | 设备名称              | 品牌及生产厂家            | 型号                         | 数量 | 单位 | 单价 (元)   | 金额 (元)    |
|---------------|-------------------|--------------------|----------------------------|----|----|----------|-----------|
| 一、前期融媒摄录及周边设备 |                   |                    |                            |    |    |          |           |
| 1             | ★全画幅 4K 电<br>影摄影机 | 索尼<br>索尼 (中国) 有限公司 | ILME-FX3                   | 2  | 台  | 27000.00 | 54000.00  |
| 2             | ★4K 专业摄影<br>机     | 索尼<br>索尼 (中国) 有限公司 | PXW-Z280V                  | 6  | 台  | 34500.00 | 207000.00 |
| 3             | ★全画幅微单<br>相机      | 索尼<br>索尼 (中国) 有限公司 | ILCE-7RM5                  | 1  | 台  | 21000.00 | 21000.00  |
| 4             | ★镜头               | 佳能<br>佳能 (中国) 有限公司 | RF 70-200mm F2.8L IS USM Z | 1  | 支  | 22500.00 | 22500.00  |
| 5             | ★镜头               | 索尼<br>索尼 (中国) 有限公司 | SEL1635GM2                 | 1  | 台  | 14900.00 | 14900.00  |
| 6             | ★镜头               | 索尼<br>索尼 (中国) 有限公司 | SEL2470GM2                 | 1  | 台  | 13500.00 | 13500.00  |
| 7             | ★镜头               | 索尼                 | SEL70200GM2                | 1  | 台  | 17800.00 | 17800.00  |



|    |               |                        |                       |   |   |         |          |  |
|----|---------------|------------------------|-----------------------|---|---|---------|----------|--|
|    |               | 索尼（中国）有限公司             |                       |   |   |         |          |  |
| 8  | 兔笼            | 斯莫格<br>深圳市乐其创新股份有限公司   | 迅鹰快拆套件                | 2 | 套 | 1350.00 | 2700.00  |  |
| 9  | 微单相机背包        | 蒲公英<br>昆山蒲公英智能科技有限公司   | OneMo 摄影包 25L+单肩包     | 2 | 套 | 700.00  | 1400.00  |  |
| 10 | 存储卡           | 雷克沙<br>深圳市江波龙电子股份有限公司  | CFexpress Type A 160G | 4 | 块 | 700.00  | 2800.00  |  |
| 11 | 存储卡           | 索尼<br>索尼（中国）有限公司       | SBP-120F              | 4 | 块 | 3500.00 | 14000.00 |  |
| 12 | 读卡器           | 雷克沙<br>深圳市江波龙电子股份有限公司  | 多功能三合一 USB 3.1 读卡器    | 2 | 个 | 170.00  | 340.00   |  |
| 13 | 电池            | 奥视威<br>南京奥视威电子科技股份有限公司 | S-U906D               | 6 | 块 | 980.00  | 5880.00  |  |
| 14 | 电池            | 津标<br>津标（深圳）电池有限公司     | S-NP-FZ100            | 4 | 块 | 550.00  | 2200.00  |  |
| 15 | 相机外接电源<br>适配器 | 津标<br>津标（深圳）电池有限公司     | S-AC83-FZ100          | 4 | 台 | 340.00  | 1360.00  |  |
| 16 | 三脚架           | 意美捷<br>宁波伟峰智能科技有限公司    | EG03AS                | 8 | 套 | 1400.00 | 11200.00 |  |

|          |          |                     |                                  |   |   |           |          |
|----------|----------|---------------------|----------------------------------|---|---|-----------|----------|
| 17       | ★手持云台稳定器 | 大疆<br>深圳市大疆百旺科技有限公司 | DJI RS 4 Pro 套装                  | 2 | 套 | 7550.00   | 15100.00 |
| 18       | ★无人机     | 大疆<br>深圳市大疆百旺科技有限公司 | DJI Mavic 3 Pro 畅飞套装<br>+256G+1年 | 1 | 套 | 21200.00  | 21200.00 |
| 19       | 户外电源     | 大疆<br>深圳市大疆百旺科技有限公司 | DJI Power 1000 3 度电户外<br>电源套装    | 1 | 套 | 7400.00   | 7400.00  |
| 20       | 便携提词器    | 嘉视影<br>北京嘉视影科贸有限公司  | JS17PLUS                         | 1 | 套 | 1000.00   | 1000.00  |
| 21       | 平板电脑     | 荣耀<br>荣耀终端股份有限公司    | MagicPad 13 (12+256GB)           | 1 | 台 | 2240.00   | 2240.00  |
| 22       | ★手持摄影机   | 大疆<br>深圳市大疆百旺科技有限公司 | OSMO POCKET3                     | 3 | 台 | 4500.00   | 13500.00 |
| 小计       |          |                     |                                  |   |   | 453020.00 |          |
| 二、融媒音频设备 |          |                     |                                  |   |   |           |          |
| 1        | 无线领夹话筒   | 索尼<br>索尼（中国）有限公司    | UWP-D21                          | 4 | 套 | 3500.00   | 14000.00 |

|          |          |                          |                |   |   |          |         |
|----------|----------|--------------------------|----------------|---|---|----------|---------|
| 2        | 无线领夹麦克风  | 新疆<br>深圳市大疆百旺科技有限公司      | DJI Mic<br>一拖二 | 1 | 套 | 1700.00  | 1700.00 |
| 3        | 调音台      | 雅马哈<br>雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司 | MG16XU         | 1 | 台 | 3800.00  | 3800.00 |
| 4        | 监听耳机     | 铁三角<br>北京盛世音盟电子科技有限公司    | ATH-M30x       | 3 | 副 | 430.00   | 1290.00 |
| 5        | 无线话筒传输系统 | 意美捷<br>宁波伟峰智能科技有限公司      | MT900+SR100    | 1 | 套 | 6300.00  | 6300.00 |
| 6        | 防风笼      | 意美捷<br>宁波伟峰智能科技有限公司      | BS-P61         | 1 | 套 | 1500.00  | 1500.00 |
| 7        | 采访话筒     | 意美捷<br>宁波伟峰智能科技有限公司      | PM-416         | 1 | 只 | 1800.00  | 1800.00 |
| 8        | 话筒挑杆     | 意美捷<br>宁波伟峰智能科技有限公司      | BC12P          | 1 | 个 | 1600.00  | 1600.00 |
| 小计       |          |                          |                |   |   | 31990.00 |         |
| 三、融媒灯光设备 |          |                          |                |   |   |          |         |

|           |                   |                      |                              |   |   |          |          |
|-----------|-------------------|----------------------|------------------------------|---|---|----------|----------|
| 1         | 直播灯光（主光、辅光）       | 神牛<br>深圳市神牛摄影器材有限公司  | SL300III                     | 2 | 套 | 2380.00  | 4760.00  |
| 2         | 直播灯光（轮廓光、侧逆光、环境光） | 神牛<br>深圳市神牛摄影器材有限公司  | DL200Bi                      | 3 | 套 | 2380.00  | 7140.00  |
| 3         | 直播灯光附件            | 神牛<br>深圳市神牛摄影器材有限公司  | 灯光附件                         | 1 | 项 | 2500.00  | 2500.00  |
| 4         | 补光棒               | 神牛<br>深圳市神牛摄影器材有限公司  | LC500R                       | 2 | 台 | 1170.00  | 2340.00  |
| 小计        |                   |                      |                              |   |   |          | 16740.00 |
| 四、导播及制作设备 |                   |                      |                              |   |   |          |          |
| 1         | 切换台               | BMD<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | ATEM 2 M/E Constellation 4K  | 2 | 台 | 32500.00 | 65000.00 |
| 2         | 切换台面板             | BMD<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | ATEM 1 M/E Advanced Panel 10 | 2 | 台 | 27600.00 | 55200.00 |



|    |           |                      |                                  |    |   |           |           |
|----|-----------|----------------------|----------------------------------|----|---|-----------|-----------|
| 3  | 硬盘录机      | BMD<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | HyperDeck Studio 4K Pro          | 3  | 台 | 13750.00  | 41250.00  |
| 4  | 推流设备      | BMD<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | Blackmagic Web Presenter 4K      | 2  | 台 | 5850.00   | 11700.00  |
| 5  | 视频格式转换    | BMD<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | Teranex AV                       | 4  | 项 | 14600.00  | 58400.00  |
| 6  | 视频矩阵      | BMD<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | Smart Videohub CleanSwitch 12x12 | 1  | 项 | 12900.00  | 12900.00  |
| 7  | 航空箱       | 鑫盛合<br>澳大利亚黑魔法设计有限公司 | 定制                               | 2  | 台 | 10000.00  | 20000.00  |
| 8  | 无线通话(一拖八) | 纳雅<br>上海纳雅智能科技有限公司   | FDI-BS350                        | 2  | 套 | 22200.00  | 44400.00  |
| 9  | 无线图传      | 视晶<br>深圳视晶无线技术有限公司   | 雷电 x4                            | 1  | 套 | 100000.00 | 100000.00 |
| 10 | 无线图传      | 大疆<br>深圳市大疆百旺科技有限公司  | DJI SDR                          | 1  | 套 | 3100.00   | 3100.00   |
| 11 | 视频线轮      | 定制<br>陕西鑫盛合科工贸有限公司   | 12G SDI 视频线缆 50 米                | 10 | 项 | 1000.00   | 10000.00  |

|           |                 |                            |               |   |   |           |           |
|-----------|-----------------|----------------------------|---------------|---|---|-----------|-----------|
| 12        | 音频线轮            | 定制<br>陕西鑫盛合科工贸有限公司         | 音频线缆 50 米     | 1 | 项 | 800.00    | 800.00    |
|           |                 |                            |               |   |   |           | 小计        |
|           |                 |                            |               |   |   |           | 422750.00 |
| 五、5G 传输设备 |                 |                            |               |   |   |           |           |
| 1         | ★多网聚合编<br>码器    | 壹唯视<br>成都壹唯视信息技术有限公司       | Spark II      | 1 | 台 | 13500.00  | 13500.00  |
| 2         | ★5G 4K 直播终<br>端 | 壹唯视<br>成都壹唯视信息技术有限公司       | UV800         | 4 | 台 | 145000.00 | 580000.00 |
| 3         | ★4K 接收聚合<br>服务器 | 壹唯视<br>成都壹唯视信息技术有限公司       | UV2102        | 2 | 台 | 68000.00  | 136000.00 |
| 4         | 便携超高清编<br>码器    | 朗威视讯<br>北京朗威视讯科技股份有限公<br>司 | MDP-ENC103UHD | 2 | 台 | 10000.00  | 20000.00  |

|    |                             |                      |           |   |   |            |           |
|----|-----------------------------|----------------------|-----------|---|---|------------|-----------|
| 5  | 超高清编转码器（含 PC 机和笔记本电脑操控台各一台） | 多铁克<br>北京多铁克数字技术有限公司 | R4-12G-IP | 1 | 套 | 121000.00  | 121000.00 |
|    |                             |                      |           |   |   | 小计         | 870500.00 |
| 合计 | 壹佰柒拾玖万伍仟元整                  |                      |           |   |   | 1795000.00 |           |